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MINIREPLY

& {: & /. Montaggio a parete, predisposta
L{] per essere installata ad incasso

BoSams || spRumE| | V2 |KO7 230V IP4O in scatola 503

Serie MINIREPLY - Lampada cil emergenza, per incasso in scatola 503

Tecnologia LED Funzione SE -SESSA

I-.mnﬂw Cn:ld 'I'I'mpurunh o Inkbibit - - Rest Mode HG

Tw ﬂhﬂnw FCY+ 40°C T-mm nmn:

Gaminwa lumen disponibils cla 100 a200 lumean Resa cromatica (Caa) 80

MINIREPLY STAHDAHD IP40 - S.E. - SCHERMG THASI"AREHTE

07664 MREPIDONM IQSESGT 100 “rl'll'l Hi-Mh

07467 MRFI0DNM30SE4OT 100 180 min  Ni-Mh  12h  &.E
07668 MREP100MMS0SE4DT 100 300 min  Mi-Mh  12Zh  S.E
07469 MRP150MM 105E40T 150 C &0min  Mi-Mh  12h  SE
07670 MRP1S0ONMI0SE40T 150 1 min MWi-Mh 12h  SE
07471  MRP150MMS50SE4OT 150 300 min  Mi-Mh  12h  S.E.
07672  MRP200MM105E40T 200 &0min Mi-Mh 12h  S.E
07473 MRPZOONM30DSE4OT ' : 200 © 180min  NI-MR  12h  S.E
07674 MRP200NMS0SE40T 200 300 min @ MWi-Mh 12h  S.E

EEAIEN I CUC T b TSN

1 MREP 100N M 105 ES A 40T 00 00 &0 mi S.E./5.A.
07545 MREP100NM 30SESA40T 100 100 180min  NI-Mh  12h S5.E/5.A.
07566  MRP10ONMSOSESA4OT 100 100  300min  Mi-Mh I2h S.E./S.A.
D7576 MREP150MM10SESA40T 150 150 &0min  Ni-Mh 12h S.E/S5A.
07577  MREP150MM305 ESA 40T 150 150 180 min Mi-Mh 12h §.E/5.A.
07578 MRPISONMS0OSESA40T o 150 150 300 min  Ni-Mh 12 h S.E./5.A.
0757% MEPZOONM105ESA40T 200 200 40min Mi-Mh 12h 5.E./5.A.
07580 MRFZ00NM 305ESAA0T 200 200  1BOmin  Ni-Mh 12h S.E./S.A.
07581 MRP200NMS0SESA4OT 200 200 300 min MHWi-Mh 12 h 5.E./5.A.
s Info ~
INSTALLAZIONE INCASSO 503 INSTALLAZICHNE A PARETE
Built-in installation, wall box 503 Wall installation
_ )
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LAMPADA DI EMERGENZA A LED

MINIREPLY

MINIREPLY STANDARD - IP40 - 5.E. - SCHERMO OPALE

07475
07474
07677
07478
07679
07480
074681
07482
07683

07587
07549
07570
o751
07572
07573
07574
07575

MRP10ONM 105E400
MRF100NM305E400
MRPIOONMSOSE400
MRP150NM10SE400
MRP1S0NM3I0SE400
MRP1S0MMS0SE400
MRP200NM 10SE400
MRP200MM 205E400
MRP20ONMS0SE400

MINIREFLY STANDARD -

MEP100H M 10SESA400
MRP100MM30SESA 400
MREP 100N MS0SES A 400
MRP1SOMM 10SESAADD
MEP150H M30SESA 200
MRP150MMS0SESAJDD
MEPZ00N M 105E5A 460
MRP200NM30SESA 400
MRP200N MS0SES A 400

100
100
100
150
150
150

40 min
180 min
H00 min

&0 min

300 min

40 min
180 min
300 min

Hi-Mh
Ni-Mh
Hi-Mh
Ni-Mh
Hi-Mh

Ni-Mh

Wi-Mh
‘Ni-Mh
Hi-Mh

P40 - §. E__E A - SCHEHMO OFALE

mwe 100
100 100
150 150
150 150
150 1500
200 200
200 200
200 200

ll min
180 min
300 min

&0 min
180 min
300 min

&0 min
180 min
300 min

ll-ﬂh
Mi-Mh
Mi-Mh
Ni-Mh
Hi-Mh
Ni-Mh
Hi-Mh
Ni-Mh
Hi-Mh

'I!It
izh

12h

12h
12 h
12h
12h
izZh

$~E-.
| S.E
SE
S.E
5.E
5.E
s El
S.E.

US.E/S.A.

S.E/5.A.
S.E./5.A.
5.E/5.A,
5.E./5.A.
S.E/S.A,
5.E./5.A.
S.E./5.A,
5.E./S.A.

10 ANNI di garanzia sulla fonte luminosa a LED di tutte le lampade di emergenza.
10-year warranty on the led light source of all emergency lamps

60 MESI di garanzia sulle batterie LiFePQa4, fornite all'interno dell'apparecchio di emergenza.
60 months warranty on LiFePO4 batteries, provided inside the emergency luminaire.

36 MESI di garanzia sulle batterie Ni-Mh, fornite all'interno dell'apparecchio di emergenza:
36 months warranty on Ni-Mh batteries, provided inside the emergency luminaire.

IL PERIODO DI GARANIZIA E' VALIDO DALLA DATA COMPROVATA DI ACQUISTO’
The warranty period is valid from the date of purchase

Diagramma polare MINIREPLY

ETl

G.EK.S.R.L

oem@gekelettronica.it | www.gekelettronica.it | Tel. +39 06 9588359| Fax +39 06 95599454| Via della comunicazione, 2b - 00030 - San Cesareo (RM)

»-| Dimensioni |-«

( Size )
A 80mm : ﬂa mﬂ
B 55mm s o
C 119mm e Soe] b
D 38mm ’ \
E 75,5mm *
F 45,5mm o of wi_|]
T i
N —r J
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AAKROS

.,//I Montaggio a parete, predisposta

N
<= & ) & 6 l |’\i per essere installata ad incasso

oty | | o2 IKO7 | 1230V | | IP40 | | NE= inscatola503
Serie MINIREPLY ELEGANCE - Lompoda di emergenza. per incasso in scatola 503
Tecnologia LED Fenziome SE - SESSA
Diffuzore offico Opaling - Trasparanbe Inkibit - Rest Mode MO
Temperalwa di funzionamente  0°C [+ 40°C Temparmlwa colore S000K
Gamina lumen disponibile i 100 o 200 lumern Resa cromalica (CRI) B0

MINIREPLY ELEGANCE - IP40 - 5.E. - STANDARD - SCHERMO TRASPAR ENTE

LUMEN SE A& LT G 00 1y ; BATTERIA | an
0754% MREIGONM 105E40T 100 #0min  MWi-Mh 12Zh 5.E.
07550 MRETOONMIDSE4QT 100 180 min  MWi-Mmh 12 h 5.E.
07551 MRE1OONM S0SE40T 100 300 min MNi-Mh 12Zh 5.E.
07552 MREISONM10SE40T 150 40min  MNi-Mh 12h 5.E
07553 MREISONM30SE4OT 150 180 min MNi-Mh 12h 5.E.
07554 MRE1S0MMS0SE4OT 150 300 min  Mi-Mh 12 h 5.E.
07558 MREZOONMI103E40T 200 #0min MNi-Mh 1Zh 5.E.
07556 MRE0ONM3IOSEAOT 200 180 min  Mi-Mh 12 h 5.E.
07557 MRE200NMS0SE40T 200 M0 min  MWi-Mh 12h S.E.

MINIREPLY ELEGANCE - IP40 - 5.E./5.A. - STANDARD - SCHERMO TRASPARENTE

ARTHIOLDO LR EN E LUMEN EA. |ALUTONDMIL fEATTEHIA RIC .r MO0
G A

07558 MREI0ONM 10SESA40T mn 100 &0min MNi-Mh 12h S.E/S.A.
07559 MRE100ONM 30SESA40T 100 100 180 min  Mi-Mh 12 h S.E./5.A.
07560 MREICONM SOSESA4OT 100 100 30min Ni-Mh 12h S5.E/5.A.
07582 MRE1SONM10SESA4OT 150 150 é0min  Mi-Mh  12h S.E/SA.
07583 MRE150NMIOSESA4OT 150 150 180min Ni-Mh 12h S.E/5.A.
07584 MREISONMSOSESA40T 150 150 300 min  Mi-Mh 12h S.EJS.A.
075858 MREZOONM I10SESA4OT 200 200 &0 niin  Ni-Mh 1Th 5.E/5.A.
07586 MREZ0ONMIOSESA40T 5 200 200 180 min  Mi-mh 12h S.E/5.A.
07587 MREZOONM SOSESA 40T 200 200 300 min MNi-Mh 12Zh 5.E/5.A.
Info
[
I f
IMSTALLATICHE INCASSO 503 IMNSTALLAZIOME & PARETE
Built-in installation, wall box 503 Wall installation

MINIREPLY ELEGANCE
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LAMPADA DI EMERGENZA A LED

MINIREPLY

07540
07541
07542
07543
07544
07545
07544
07547
07548

075481
07562
07543
07588
07589
07590
07571

07592

075%3

MRET00NM 105E400
MRETOOMM 305E400
MRE10ONMS0SE400
MRE150MM108E400
MRE150MM305E400
MRE150MM508E400
MREZ00NM 105E400
MREZ00MM 305E400
MREEZ00ON M S05E400

MREE 100N HIMAM
MRE1DONM30OSESA 40D
MREE 100N ME0SESA 400
MRE150MM 10SESA 40O
MREE 150N M30SESA 400
MRE150MMS50SESA 400
MEEZ00N M105SESA 400
MREZOOMM30SESA 40D
MREE200MN MEOSESA 400

100 &0 min
100 180 min
100 H00 min
150 &0 min
150 180 min
150 300 min
200 &0 min
200 180 min
200 300 min

100 L] 180 min
1040 100 306 min
150 150 &0 min
150 150 180 min
150 150 300 min
200 200 &0 min
200 200 180 min
200 200 300 min

MINIREPLY ELEGANCE - IP40 - 5.E. - STANDARD SCHERMO OPALE

Hi-Mh
Ni-Mh
Hi-Mh
Ni-Mh
Mi-Mh

Ni-Mh

Wi-Mh
‘Ni-Mh
Hi-Mh

ll-ﬂl
Mi-Mh
Hi-Mh
Ni-Mh
Hi-Mh
MNi-Mh
Hi-Mh

Ni-Mh

Hi-Mh

12h
12h
iZh
12h
12h
12 h
12h
12h
izZh

1Zh
12h
12h
12h
1Zh
12h
1Zh
12 h
1Zh

‘Chegance ————
parrenn gt | wooo

SE.
| S.E
SE
S.E
5.E
5.E
s El
S.E.

5.E./5.A.
S.E/S.A.
S.E./5.A.
S.E/S.A,
5.E./5.A.
SE/SA.
5.E./5.A.
S.E./S.A,
5.E./5.A.

10 ANNI di garanzia sulla fonte luminosa a LED di tutte le lampade di emergenza.

10-year warranty on the led light source of all emergency lamps

60 MESI di garanzia sulle batterie LiFePQa4, fornite all'interno dell'apparecchio di emergenza.
60 months warranty on LiFePO4 batteries, provided inside the emergency luminaire.

36 MESI di garanzia sulle batterie Ni-Mh, fornite all'interno dell'apparecchio di emergenza:
36 months warranty on Ni-Mh batteries, provided inside the emergency luminaire.

IL PERIODO DI GARANIZIA E' VALIDO DALLA DATA COMPROVATA DI ACQUISTO’
The warranty period is valid from the date of purchase

Diagramma polare MINIREPLY ELEGANCE
O harra WANSESDY ELEEAN

ETl

G.EK.S.R.L

oem@gekelettronica.it | www.gekelettronica.it | Tel. +39 06 9588359| Fax +39 06 95599454| Via della comunicazione, 2b - 00030 - San Cesareo (RM)

»-| Dimensioni |-«

Size

A 80mm
B 55mm

C119mm
D 38mm

E 75,5mm
F 45,5mm

—F

MINIREPLY ELEGANCE
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AAKROS

~~ SIRIO

PN

ZERQ rischio
iologics

==

GLOW WIRE
850°C (2.0mm)

0

Serie SIRIO - Larmpada di emergenza, per incasso in scatola 503

& ) 6 A ‘\;/5 Montaggio ad incasso
V2 [KO7 = 230V P44 ! ",/\' in scatola 503

IP65

Tecnologla LED Fenzione SE -SESSA
Diffusore offico Opaling Inkibit - RestMode HO
Temperalwa di funzionomente  U°C [ + 40°C Tempemmlwa colore 50008
Gamina lumen disponibile iy 100 o 200 [umern Resa cromalica (CRI) 80

SIRIO -

SIRTO0NM205E44 100 120 min  Ni-Mh  12h  S.E
SIR150MM10SE44 150 &0 min Mi-Mh 12h  5.E
SIR1SONM20SEA4 o i 150 120min  Ni-Mh  12h  SE
SIRZO0MM 105E4d 200 §0min Mi-Mh 12h  S.E

SIR100NM105ESA44

U SE/S.A.

SIR100MM20SESA 44 . ~ 100 100 120min  Ni-Mh S.E/5A.

SIR150MM 105E5A 44 150 150 S0min MHI-Mh 12 h 5.E./5.A,

SIR150N M20SESA44 150 150 120min  Ni-Mh  12h S.E./S.4,

SIRZ00MM 10SESA44 200 200 & min Mi-Mh 12h 5.E./S.A.
e Info ~N

Installazione in scatola 503 da muro o cartongesso
For 503 wall or 503 drywall box installation

lity Makes the Differen
S aniona of code o sfonosto o e ]




SIR100NM 105E65

14251 SIR100NMZ0SE4S 100 120 min  Mi-Mh 12h  S.E
14252 SIR150MM10SESS 150 S0 min MHi-Mh 12h  S.E
14253 SIR1SOMM20SESS ' 150 120 min  Ni-Mh  12h  S.E
14254  SIRZDONM 105E65 200 &0 min Mi-Mh 12h  S.E

SIRIO - 1963 = S.E/S.A. = STANDARD

ARTCOLO MEMEFE LEBEEN & &

SIR100MM 105ESALS
14261 SIRTOONMI0SESAGS o 100 100 120 min  Mi-Mh  12h S.E./S.A.
14262 SIR150MM105ESAGS 150 150 40min Mi-Mh 12h 5.E/5.A,
14263 SIR1SONM20SESASS 150 150 120min  Ni-Mh  12h 5.E./S.A,
14264 SIRZOOMM1DSESALS 200 200 40min Mi-Mh 12h S.E/S.A.

10 ANNI di garanzia sulla fonte luminosa a LED di tutte le lampade di emergenza.
,\Q\!Allr}. 10-year warranty on the led light source of all emergency lamps
Q
60 months warranty on LiFePO4 batteries, provided inside the emergency luminaire.
36 MESI di garanzia sulle batterie Ni-Mh, fornite all'interno dell'apparecchio di emergenza:
36 months warranty on Ni-Mh batteries, provided inside the emergency luminaire.

IL PERIODO DI GARANZIA E' VALIDO DALLA DATA COMPROVATA DI ACQUISTO’
The warranty period is valid from the date of purchase

< .«*\\“ 60 MESI di garanzia sulle batterie LiFePOa, fornite all'interno dell'apparecchio di emergenza.

Diagramma polare SIR0

— — p »-| Dimensioni ==

Size

- C— =1 A |

HL

R e A122mm B 72mm C 52,50mm

G.EK.S.R.L
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AAKROS

= SIRIOLUNE

==

GLOW WIRE
850°C (2.0mm)

PN

ZERQ rischio
iologics

e [0

\% lé; 2§ov '94 ||2//\: o A

IP65

Tecnologia LED Funzione SE -SESSA
Diffusore offico Opaling Inkibit - RestMode HO
Temperahwa di funzionomente 09 f + 40°C Tempemlwa colore 50008
Gamina lumen disponibile i 100 o 200 lumern Resa cromalica (CRI) 80

SIRIO LINE - IP44 - 5.E. - STANDARD

14230 SIL1I00NMI0SE44

14231  SIL10ONM205E44 100 120 min  Ni-Mh  12h E
14232  SIL1SOMM10SE44 150 0 min Mi-Mh 12h 5.E.
14233 SILISOMM20SE44 : ; 150 120 min  Mi-Mh  12h  S.E
14235 SIL200MM105E44 200 s0min Mi-Mh 12h 5.E.

SIRIO LINE - IP44 -

SILTOOMMI0SESA44

14241  SIL10ONMZ0SESA 44 100 100 120min  Ni-Mh 12h S.E/5.A.

14242  SIL150NM 105E5A 44 150 150 40min  Mi-Mh 12Zh 5.E/S5.A,

14243 SIL15ONM205SESA44 150 150 120min  Ni-Mh  12h S5.E./5.4,

14245  SIL200MM 10SESA44 200 200 40min Mi-Mh 12h S.E/S.A.
Ve Info ~N

Installazione in scatola 503 da muro o cartongesso
For 503 wall or 503 drywall box installation

SIRIO LINE

234 Quality Makes the Difference E




LAMPADA DI EMERGENZA A LED SIRIOuLNne

14270
14271
14272
14273

14274

14281

14282
14283
14284

SIRIO LINE - IP65 - S.E. - STANDARD

L& i SE BUTONOM I | BA

SILI0OMMI0SELS 100 somin | NIAdn .. -

SIL10ONM20SESLS 100 120 min  Ni-Mh 12h  S.E
SIL150NM10SE&S 150 $0min Hi-Mh 1Zh  S.E
SIL1SONM20SESS o il 150 120min  Ni-Mh  12Zh  SE
SILZ0OMM10SESS 200 &0 min Mi-Mh 12h  S.E

SIRIO LINE - P45 - §

SIL100MM 10SESASS 100 100 &0 min  Hi-Mh 5.E./5.A.

SILIOONMZ0SESA6S 100 100 120min  Ni-Mh 12h S.E/S.A.
SILTSOMMI0SESALS 150 150 60min Hi-Mh 12h 5.E./5.A.
SIL1SONMZOSESALS ; ; 150 150 120min  Ni-Mh 12 h S5.E./5.A,
SIL0OMM 105ESAGS 200 200 &0 min  Hi-Mh 12 h 5.E./5.A.

10 ANNI di garanzia sulla fonte luminosa a LED di tutte le lampade di emergenza.
10-year warranty on the led light source of all emergency lamps

60 MESI di garanzia sulle batterie LiFePQs4, fornite all'interno dell'apparecchio di emergenza.
60 months warranty on LiFePO4 batteries, provided inside the emergency luminaire.

36 MESI di garanzia sulle batterie Ni-Mh, fornite all'interno dell'apparecchio di emergenza:
36 months warranty on Ni-Mh batteries, provided inside the emergency luminaire.

IL PERIODO DI GARANZIA E' VALIDO DALLA DATA COMPROVATA DI ACQUISTO’
The warranty period is valid from the date of purchase

Diagramma polare SIR D LINE

— p »-| Dimensioni == N

i Size

i o i < C > -t A >

- ] & - ?
e ' ar D I @
= = A122mm B 72mm C 52,50mm

G.EK.S.R.L
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- KEYLED 506

A\

<=

4 Montaggio ad incasso

84 44 (D

L) in scatola 506

0

fowbaiats | | eS8 mm IKO7 N
- Serie KEYLED 504 - Lampada di emergenza da incasse in scatola da muro/cartongesso 506
Tecnologia LED Funzione SE - SESA
Diffusore offico Opalino Colore placca Bianco - nere {oro e crome optional|
Temperahwa o funzionamenls 00/ + 40°C Resa cromalica (CRI) 50
Gamma lumen disponibile 200 lumnen Tempesalra colore  S000K

KEYLED 506 - IP20 - S.E. - STANDARD
CICHCE ALTONOM 4 : i
05504  KEYLED-506-200-NM-20-5E-B 200 180min  Ni-Mh 1Zh  S.E
05505« KEYLED-506-200-NM-20-SE-N 200 180min  Ni-Mh 12h  SE

60923~ KEYLED-506-200-NM-20-SESA-B 200 200 180min MNi-Mh 12h S.E/5.A.
60924 KEYLED-506-200-MM-20-SESA-N 200 200 180min  Ni-Mh 12h S5.E/5.A,

*Scatola 506 non inclusa. Se si necessita della scatola & possibile acquistarla a parte, utilizzando il codice specifico negli accessori
506 flush-monting box not included. Possibility to By buying in using the specific code in accessories.

Info

La lampada ad incasso della serie civile KEYLED 506 garantisce un'illuminazione di emergenza da 200 Lumen in un
corpo compatto ed elegante. Adatto in ambienti interni dove si richiede un design accurato.

KEYLED 506 flush mounting civil series ensures 200 lumens emergency lighting in a
compact and elegant housing. Suitable for interiors where careful design is required

Diagramma polare KEYLED 506

— — p »-| Dimensioni |- N

Size
w - A - A - *C*
e N ™
o ] o ? 4E
TN e )
v b - ¢ 4[
N J L/

KEYLED 506
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LAMPADA DI EMERGENZA A LED

ACCESSORI KEYLED 506

60920 SCATOLA 506 A MURO SCATOLA 506 A MURO
WALLBOX 506 WALLBOX 506

60925 SCATOLA 506 A CARTONGESSO SCATOLA 506 A CARTONGESSO
DRYWALL BOX 506 DRYWALL BOX 506

60926 PLACCA 506 ORO PLACCA 506 ORO
PLATE 506 GOLDEN PLATE 506 GOLDEN

60927 PLACCA 506 CROMO PLACCA 506 CROMO
PLATE 506 CHROME PLATE 506 CHROME

PLACCA COLORAZIONE BIANCA PLACCA COLORAZIONE NERA

White color plate Black color plate

PLACCA COLORAZIONE CROMO PLACCA COLORAZIONE ORO

Chrome color plate Gold colored plate

La lampada keyled viene venduta in colorazioni bianco o nero, se si necessita di acquistarla in colorazione
oro o cromo, l'accessorio viene venduto separatamente tramite codice specifico presente negli accessori.

KEYLED 506
G.EK.SRL 037
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